檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財團法人工業技術研究院　函

地址：31040新竹縣竹東鎮中興路4段195號

承辦人：李慶育

電　話：03-5915422

電子信箱：chingyu.li@itri.org.tw

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國106年03月02日

發文字號：工研能字第1060003135號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1060003135A00_ATTACH1.PDF)

主旨：敬邀 貴單位共同參與「106年太陽光電推廣種子教師培訓

課程」，惠請轉知貴單位所屬相關機構，敬邀專業人員踴

躍報名參與培訓，詳如說明，隨文檢附培訓課程簡章乙份

，請查照。

說明：

一、為讓社會大眾更加瞭解我國太陽光電推動政策，由經濟部

能源局、陽光屋頂百萬座計畫推動辦公室、工業技術研究

院綠能所共同辦理「106年太陽光電推廣種子教師培訓課

程」，期借助地方師資，共同合力帶動地方設置太陽光電

，達成臺灣綠能減碳的總體目標。

二、敬請 協助轉知貴單位所屬相關機構，鼓勵社區規劃師、

社區輔導老師、社大講師、社區營造員、國中小教師、實

習教師、青年規劃師等，有志推動太陽光電、具備相關社

區服務等專業人員，踴躍報名參加本培訓課程。

三、本培訓課程全程免費，培訓課程於北、中、南共三梯次，

每梯次兩天，需兩天全程參與上課，有意參與培訓之人員

可擇一梯次報名。培訓課程簡章，詳參附件。

8

1060048672

■■■■■■16_經濟發展局■■■■■■■收文:106/03/02

■■■■■■■有附件

■■■■■■A080400_公用事業科

31

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、參與本培訓課程之所有學員，需於課程結束後參與培訓成

果測驗，合格者將納入陽光講師師資庫，未來得擔任「陽

光開講活動」講師，協助提供社區民眾太陽光電宣導及諮

詢服務。

五、報名方式：以網路報名，報名網址: http://wlsms.itri.

org.tw/ClientSignUp/Index.aspx?ActGUID=716208E886

六、因座位有限，各場次若報名額滿，則本院得提前截止報名

。惠請有意參與培訓之人員儘早報名。

七、主辦單位保留學員資格審核及課程辦法之修改與變更權力

。

八、洽詢專線：03-5915422李慶育小姐; 03-5918479葉俐妘小

姐。

正本：行政院農業委員會水土保持局農村組農村培力科、臺北市政府、新北市政府、桃

園市政府、臺中市政府、臺南市政府、高雄市政府、基隆市政府、新竹市政府、

嘉義市政府、新竹縣政府、苗栗縣政府、彰化縣政府、南投縣政府、雲林縣政府

、嘉義縣政府、屏東縣政府、宜蘭縣政府、花蓮縣政府、臺東縣政府、澎湖縣政

府、金門縣政府、連江縣政府

副本： 2017-03-02
14:58:26